این کوته بینی سیاسی خواهد بود که

گروه یا یک سازمان مدعی حقوق دموکراتیک، ایده آل خود را با آن گره زند. بگذارید تنها و تنها به ایده آل آزادی و خواست دموکراتیک مردم خود وفادار بمانیم.

دور است سرآب در این بادیه هشدار
تا غول بیابان نفریید به سرابت !

جنبش فدرال دموکرات آذربایجان
پانزدهم سپتامبر 2016 مطابق بیست و پنجم شهریور 1395